
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 공원녹지 조성 및 관리

단위: 공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 6,751,151 4,798,110 1,953,041

국 1,530,787 715,575 815,212

균 720,000 720,000 0

시 1,008,212 403,888 604,324

구 3,492,152 2,958,647 533,505

공원녹지 조성 및 관리 1,923,669 1,431,589 492,080

시 210,000 0 210,000

구 1,713,669 1,431,589 282,080

공원 조성 및 관리 942,185 551,185 391,000

시 210,000 0 210,000

구 732,185 551,185 181,000

도시공원 조성 및 관리 652,185 467,185 185,000

시 30,000 0 30,000

구 622,185 467,185 155,000

401 시설비및부대비 365,000 180,000 185,000

시 30,000 0 30,000

구 335,000 180,000 155,000

01 시설비 365,000 180,000 185,000

공원 편의시설물 정비 120,000 70,000 50,000

덕천근린공원 노후데크 등 정비사업

50,000 0 50,000

구포생태공원 공원등 설치 30,000 0 30,000

경정 120,000,000원

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

시 30,000 0 30,000

화명생태공원 보행통로 앞 흙먼지털이기 설치

15,000 0 15,000

구포생태공원 급경사지 계측관리 용역

10,000 0 10,000

백양생활체육관 옆 흙먼지털이기 설치

15,000 0 15,000

파란마음공원 파고라 설치 15,000 0 15,000

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

도시 생태휴식공간 조성(전환사업) 110,000 84,000 26,000

401 시설비및부대비 110,000 84,000 26,000

01 시설비 110,000 84,000 26,000

만덕 럭키아파트 뒤 시설녹지 산책로 정비

76,000 50,000 26,000경정 76,000,000원

화명택지 공원녹지 관리 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

화명택지 공원녹지 관리 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

화명중앙공원 화장실 개축 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000
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부서: 공원녹지과

정책: 공원녹지 조성 및 관리

단위: 공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

화명 중앙공원 공중화장실 개선사업

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

시 100,000 0 100,000

가로수 녹지대 조성 및 관리 981,484 880,404 101,080

양묘장 및 금곡꽃박물관 관리 157,759 156,679 1,080

201 일반운영비 7,080 6,000 1,080

02 공공운영비 6,480 5,400 1,080

전기요금 2,160 1,080 1,080

ㆍ양묘장, 꽃장식물 등 2,160 1,080 1,080경정 2,160,000원

가로수 식재 및 관리 329,415 299,415 30,000

401 시설비및부대비 140,000 110,000 30,000

01 시설비 140,000 110,000 30,000

가로수 전정 70,000 40,000 30,000경정 70,000,000원

화단녹지대 조성 및 관리 494,310 424,310 70,000

401 시설비및부대비 190,120 120,120 70,000

01 시설비 190,120 120,120 70,000

녹지대 정비(전정, 제초) 100,000 50,000 50,000

쌈지공원 등 시설물 정비 30,000 10,000 20,000

경정 100,000,000원

경정 30,000,000원

산림자원 관리 4,350,561 2,894,037 1,456,524

국 1,530,787 715,575 815,212

균 720,000 720,000 0

시 798,212 403,888 394,324

구 1,301,562 1,054,574 246,988

산림재해예방 2,065,726 865,726 1,200,000

국 1,014,790 223,090 791,700

시 370,597 79,927 290,670

구 680,339 562,709 117,630

산불진화체계 구축 및 운영(경상) 13,266 16,464 △3,198

국 5,306 6,586 △1,280

시 2,388 2,963 △575

구 5,572 6,915 △1,343

201 일반운영비 13,266 14,945 △1,679

국 5,306 5,978 △672

시 2,388 2,690 △302

구 5,572 6,277 △705

01 사무관리비 13,266 14,945 △1,679

산불진화 급식비 0 1,679 △1,679경정 0원

국 0 672 △672

시 0 302 △302

구 0 705 △705
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 관리

단위: 산림재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 0 1,519 △1,519

국 0 608 △608

시 0 273 △273

구 0 638 △638

01 국내여비 0 1,519 △1,519

산불진화 출동여비 0 1,519 △1,519경정 0원

국 0 608 △608

시 0 273 △273

구 0 638 △638

임도구조개량(전환) 66,000 0 66,000

시 50,160 0 50,160

구 15,840 0 15,840

401 시설비및부대비 66,000 0 66,000

시 50,160 0 50,160

구 15,840 0 15,840

01 시설비 66,000 0 66,000

임도구조개량 66,000 0 66,00066,000,000원*1km

시 50,160 0 50,160

구 15,840 0 15,840

산림유역관리 1,131,000 0 1,131,000

국 791,700 0 791,700

시 237,510 0 237,510

구 101,790 0 101,790

401 시설비및부대비 1,131,000 0 1,131,000

국 791,700 0 791,700

시 237,510 0 237,510

구 101,790 0 101,790

01 시설비 1,131,000 0 1,131,000

산림유역관리 1,131,000 0 1,131,000

국 791,700 0 791,700

시 237,510 0 237,510

구 101,790 0 101,790

재난상황관리(경상) 6,198 0 6,198

국 1,280 0 1,280

시 3,575 0 3,575

구 1,343 0 1,343

201 일반운영비 4,679 0 4,679

국 672 0 672

시 3,302 0 3,302

구 705 0 705

01 사무관리비 4,679 0 4,679

산불진화 급식비 1,679 0 1,679

국 672 0 672

시 302 0 302

구 705 0 705

산불예방 홍보 자재 구입 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 관리

단위: 산림재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,519 0 1,519

국 608 0 608

시 273 0 273

구 638 0 638

01 국내여비 1,519 0 1,519

산불진화 출동여비 1,519 0 1,519

국 608 0 608

시 273 0 273

구 638 0 638

산림자원 조성 2,284,835 2,028,311 256,524

국 515,997 492,485 23,512

균 720,000 720,000 0

시 427,615 323,961 103,654

구 621,223 491,865 129,358

산림재해일자리장기(산림병해충예찰방제단)(경상) 226,112 179,088 47,024

국 113,056 89,544 23,512

시 33,918 26,864 7,054

구 79,138 62,680 16,458

401 시설비및부대비 221,112 174,088 47,024

국 110,806 87,294 23,512

시 33,248 26,194 7,054

구 77,058 60,600 16,458

01 시설비 221,112 174,088 47,024

산림병해충예찰방제단(경상)

221,112 174,088 47,024경정 221,112,000원

국 110,806 87,294 23,512

시 33,248 26,194 7,054

구 77,058 60,600 16,458

숲길조성관리(전환사업) 136,000 160,000 △24,000

시 121,600 136,000 △14,400

구 14,400 24,000 △9,600

401 시설비및부대비 136,000 160,000 △24,000

시 121,600 136,000 △14,400

구 14,400 24,000 △9,600

01 시설비 136,000 160,000 △24,000

숲길 조성관리 96,000 160,000 △64,000경정 96,000,000원

시 81,600 136,000 △54,400

구 14,400 24,000 △9,600

구포무장애숲길 정상 데크로드 연결개선사업 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

숲해설 산림복지전문업 위탁 운영 지원 76,800 51,300 25,500

국 25,500 25,500 0

시 7,650 7,650 0

구 43,650 18,150 25,500

307 민간이전 76,500 51,000 25,500

국 25,500 25,500 0

시 7,650 7,650 0
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 관리

단위: 산림자원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 43,350 17,850 25,500

05 민간위탁금 76,500 51,000 25,500

숲해설가 운영(숲해설가 3명)

76,500 51,000 25,500경정 76,500,000원

국 25,500 25,500 0

시 7,650 7,650 0

구 43,350 17,850 25,500

등산로 편의시설 설치 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

산림 내 편의시설 설치 및 정비

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

대천천 누리길 관리 60,000 50,000 10,000

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

대천천 누리길 관리 60,000 50,000 10,000경정 60,000,000원

산지 관리 3,300 3,300 0

국 3,300 3,300 0

201 일반운영비 3,300 0 3,300

국 3,300 0 3,300

01 사무관리비 3,300 0 3,300

산지 관련 자문료 등 3,300 0 3,300

국 3,300 0 3,300

401 시설비및부대비 0 3,300 △3,300

국 0 3,300 △3,300

01 시설비 0 3,300 △3,300

산지 관리 0 3,300 △3,300경정 0원

국 0 3,300 △3,300

유아숲 체험원 조성(전환사업) 148,000 0 148,000

시 111,000 0 111,000

구 37,000 0 37,000

401 시설비및부대비 148,000 0 148,000

시 111,000 0 111,000

구 37,000 0 37,000

01 시설비 148,000 0 148,000

유아숲체험원 조성 1개소 148,000 0 148,000

시 111,000 0 111,000

구 37,000 0 37,000

행정운영경비(공원녹지과) 472,634 472,484 150

인력운영비 412,679 412,529 150

공무직 단합대회 지원 150 0 150

301 일반보전금 150 0 150
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부서: 공원녹지과

정책: 행정운영경비(공원녹지과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 150 0 150

공원·산림·녹지관리원 단합대회 지원

150 0 15030,000원*5명

재무활동(공원녹지과) 4,287 0 4,287

보전지출 4,287 0 4,287

보조금반환금 4,287 0 4,287

802 반환금기타 4,287 0 4,287

01 국고보조금반환금 3,169 0 3,169

산림재해일자리단기(산불전문예방진화대) 집행

잔액 145 0 145

산림재해일자리단기(산불전문예방진화대) 이자 66 0 66

산불진화체계 구축 및 운영(경상) 집행잔액 153 0 153

산불진화체계 구축 및 운영(경상) 이자 11 0 11

산불진화체계 구축 및 운영(자본) 집행잔액 103 0 103

산불진화체계 구축 및 운영(자본) 이자 1 0 1

숲해설 산림복지전문업 위탁운영지원 집행잔액 1,953 0 1,953

숲해설 산림복지전문업 위탁운영지원 이자 122 0 122

산림서비스도우미 집행잔액 488 0 488

산림서비스도우미 이자 29 0 29

산림재해일자리(산사태현장예방단) 이자 44 0 44

임도시설사업 집행잔액 54 0 54

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,118 0 1,118

산림재해일자리단기(산불전문예방진화대) 집행

잔액 65 0 65

산림재해일자리단기(산불전문예방진화대) 이자 52 0 52

산불진화체계 구축 및 운영(경상) 집행잔액 69 0 69

산불진화체계 구축 및 운영(경상) 이자 6 0 6

산불진화체계 구축 및 운영(자본) 집행잔액 47 0 47

산불진화체계 구축 및 운영(자본) 이자 1 0 1

숲해설 산림복지전문업 위탁운영지원 집행잔액 586 0 586

숲해설 산림복지전문업 위탁운영지원 이자 25 0 25

산림서비스도우미 집행잔액 147 0 147

산림서비스도우미 이자 15 0 15

산림재해일자리(산사태현장예방단) 이자 30 0 30

임도시설사업 집행잔액 5 0 5

임도시설사업 이자 70 0 70
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